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Etsivän nuorisotyön yhteistyösopimus Petäjäveden, Uuraisten ja Multian kuntien 
kesken

Etsivä nuorisotyö tarjoaa kaikille alle 29-vuotiaille mahdollisuuden henkilökohtaiseen oh-
jaukseen ja tukeen. Ensisijaisesti etsivät nuorisotyöntekijät palvelevat koulutuk-
sen tai työelämän ulkopuolella olevia nuoria sekä niitä, jotka toivovat apua johonkin it-
seä askarruttavaan asiaan. Etsivät auttavat nuoria rakentamaan oman näköistä elä-
mää - olosuhteita, joihin voi olla itse tyytyväinen ja joiden avulla voi jatkaa luottavai-
sin mielin eteenpäin.

Etsivä nuorisotyön järjestämiseen on mahdoolista saada kohdennetua valtionavustus-
ta. Avustuksen myöntää hakemuksen perusteella aluehallintovirasto aina vuodeksi ker-
rallaan. Nuorten määrä vähentyessä Petäjäveden, Uuraisten ja Multian kunnat ovat yh-
dessä aluehallintoviraston kanssa suunnitelleet yhteistyötä etsivä nuoristotyön järjestä-
miseksi ja turvaamiseksi kolmen kunnan alueella. Yhteistyö on tarkoitus aloittaa vuo-
den 2024 alusta. Petäjäveden kunta vastaa toiminnan hallinnoinnista, budjetoinnis-
ta, työntekijöihin liittyvästä henkilöstöhallinnosta, avustuksen hakemisesta aluehallintovi-
rastolta sekä valtionavustuksen ja toiminnan raportoinnista sopimuskunnille ja aluehal-
lintovirastolle. Toimintaa ja sen kehittämistä ohjaa, koordinoi ja kehittää ohjausryhmä, jo-
hon kuuluvat Petäjäveden, Uuraisten ja Multien kuntien nimeämät esihenkilöt. 

Toiminnan perusrahoitus koostuu vuosittain aluehallintovirastolta haettavalla hankeavus-
tuksella. Kustannusten loppuosuus katetaan sopimuskuntien rahoituksella, mikä perus-
tuu kunnan asukaslukuun. 

Valmistelija/lisätiedot: peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen, puh. 040 5891277

Liitteet SOPIMUS ETSIVÄ NUORISOTYÖN JÄRJESTÄMISESTÄ 

Ehdotus: Sivistyslautakunta päättää:

1. Uuraisten kunta hyväksyy yhteistyösopimuksen etsivä nuorisotyön järjestämisestä liit-
teen mukaisesti Petäjäveden, Uuraisten ja Multian kuntienyhteistyönä 1.1.2024 alkaen 

2. Uuraisten kunnan edustajaksi etsivän nuorityön ohjausryhmään nimetään peruspalve-
lujohtaja Jouko Nykänen.

Päätös: Ehdotukset 1 ja 2 hyväksyttiin.

Toimenpiteet: Ote: Petäjäveden kunta, Multian kunta. Tiedoksi: kunnanhallitus


